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AZIMA

ANA

AZIMA

EANAAA

ENETA

AN TPINOAHX

OIAMIMA

AZMA

AAMA AIlIOY

EANAAA - GRAND CARE

DEKAS-ZAGARIS RACING TEAM
DEKAS-ZAGARIS RACING TEAM

OMAG©
OMA®©
AX>OAA
AOAAT
OMAG©

ANA XANION
START LINE
NA BOAOY

Aywvi{épevog

OMAAA A

KYPKOZ AEQNIAAZ
NTO®HZ ANAPEAZ
EYOYMIOY MIXAAHZ
TZIOFKAZ AAEZANAPOZ
AANNAZ XPHZTOZ
BOPIIAZ ZMYPIAQN
XATOYMHZ ZTAYPOZ
MMATZANOZ BAZIAEIOZ
AMNOZTOAOY ANOZTOAOZ
KAAAITZIAN IQANNHZ
ZATAPHZ IQANNHZ
AEFAEPHZ AHMHTPIOZ
ANAINOY BAZIAEIOZ
AAMAZIQTHZ EYZTAOIOZ
MAPABAAOZ IQANNHZ
MMOMMHZ NIKOAAOZ
MMATZIAAZ ATTEAOZ
KAPAAMAKHZ EAEY©OEPIOZ
MAMNATZAPAZ NIKOAAOZ
MATTIAAZ IQANNHZ

43 START LINE
64 ANA KAANAMATAZ
26 ekkivrioavreg

N
N

NANAMNETPOY KQNZTANTINOZ
CHRISTOU JOHN

OMAAA N

39
42
40
41
22
20
21
35
9 24
10 19
1125
12 36
13 30
14 34
15 37

00 NO LT A WN —

NMYG©AIOPAL
START LINE
AZIMA

NA BOAOY
ANA KOPINGIAZ
EAETA

AA BOAOY
OIAMITA
ENETA
EANAAA
START LINE
START LINE
OMAG©
OMA®©
START LINE

24 ekkivrioavreg

70
82
86
79
91
81
80
71
88
97
73
85
89
72
92
83
76
78
87
77
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N — — — — o = = (O
O W N UV WN — O

AXYOAA

NA BEPOIAX
ANA KAANAMATAZ
AX>OAA
AXYOAA

NA BOAOY
AXYOAA
ANA ZANGHZ
ENETA
OMA®©

NA BOAOY
NA BOAOY
START LINE

DEKAS-ZAGARIS RACING TEAM

NA BOAOY
EAETA

NA BOAOY
AX>OAA
NA BOAOY
OMA®©

21 ekkivrioavteg

63
60
49
62
51
54
59
58
52
0 56
1 48

— = VWO N UTDh WN —

EANAAA

EAETA

AN TPINOAHX

OIAMITA

AZIMA

AAMA AIrIOY

EANAAA - GRAND CARE

DEKAS-ZAGARIS RACING TEAM
DEKAS-ZAGARIS RACING TEAM

OMA®
OMAG©

www .lavolos.gr

KATZIMHZ ZTAMATIOZ
NMOTOYPIAHZ IQANNHZ
KAKOZ KONZTANTINOZ
BIAOYPHZ AMOZTOAOZ

MANATOYAOMNOYAOZ AHMOZ

TAZOYAAZ KQNZTANTINOZ
BAAXOZ XPHZTOZ

©OEOZ KIMONAZ

ANTQNIOY ANTQONIOZ
MMPIAAHZ AHMHTPIOZ
MMNAPKONIKOZ TEAHZ
XQAIAHZ ©EOAQPOZ
BAZAEKHZ AMOZTOAOZ

MATATOYKOZ KQNZTANTINOZ

FIANNOMOYAOZ HAIAZ

OMAAA E

BAZIAEIAAHZ MNANTEAHZ
KQNZTANTINIAHZ IQANNHZ
KANEAAOZ

MMOIMNIKAZ NMANATIQTHZ
KEXATIAZ TEQPI1Oz
MMAANTOYNHZ FEQPTIOZ
KOYPNIATHZ A©GANAZIOZ
ZENOKQZTAZ rEQPIiOz
BEPIOZ AXIAAEAZ
MAPAZKEYAZ MIXAAHZ
TPAHZ KONZTANTINOZ
NTAHZ METPOZ
NOZOTIAHZ AAEZANAPOZ
NTEKAZ KQNZTANTINOZ
NEPFAMAAHZ FEQPIIOZ
KAPAMIINAZ MAKHZ
BAFAOYTHZ ANTQNIOZ
AZTEPHZ EAEY©OEPIOZ
KAOKAZ ZTE®ANOZ
ZANIAAZ TEQPTIOZ

A.A.BOAOY * 37n ANABAZH NOPTAPIAZ * 24.9.2017

Opiotiki Katdtagn katd Oudadeg, Katnyopieg kat KAdoelg

Autokivnto

FORD ESCORT WRC
MITSUBISHI EVO VI

FORD ESCORT WRC
PEUGEOT 106 MAXI

PEUGEOT 106 KIT CAR
PEUGEOT 106 S16

OPEL CORSA KIT CAR
CITROEN SAXO VTS

PEUGEOT 106 S16
FORD PUMA S1600 KIT CAR

CITROEN SAXO KIT CAR
PEUGEOT 106 S16

CITROEN SAXO VTS
TOYOTA YARIS

TOYOTA YARIS
MG ROVER ZR 105

SUZUKI SWIFT
TOYOTA YARIS

CITROEN SAXO VTS
PEUGEOT 106 S16

PEUGEOT 106 RALLYE
HONDA CIVIC TYPE R

MITSUBISHI EVO IX
MITSUBISHI EVO IX

MITSUBISHI EVO IX
MITSUBISHI EVO IX

PEUGEOT 106 S16
PEUGEOT 106 S16

PEUGEOT 106 S16
PEUGEOT 106 S16

PEUGEOT 106 S16
PEUGEOT 106 S16

CITROEN SAXO VTS
RENAULT CLIO

PEUGEOT 106 S16
SUZUKI IGNIS SPORT

RENAULT SPORT 3 RS

CITROEN AX
CITROEN ZX
PEUGEOT 106 S16
VW GOLF Il

FORD SIERRA RS 500
FORD ESCORT MK Il
FORD ESCORT MK Il
PEUGEOT 106 S16
OPEL MANTA
SUZUKI SWIFT GTI
PEUGEOT 205 GTI
VW GOLF Il

BMW M3

PEUGEOT 205 GTI
FORD SIERRA COSWORTH
FORD ESCORT MK Il
PEUGEOT 106 S16
YUGO ZASTAVA
FORD ESCORT MKII
PEUGEOT 306

OMAAA A €wq 2 Altpa

TZIOFKAZ AAEZANAPOZ
AANNAZ XPHZTOZ
BOPIIAZ ZMYPIAQN
XATOYIMHZ ZTAYPOZ
MMATZANOZ BAZIAEIOZ
AMOZTOAOQY AMNOZTOAOZ
KAAAITZIAN IQANNHZ
ZATAPHZ IQANNHZ
AEFAEPHZ AHMHTPIOZ
ANAINOY BAZIAEIOZ
AAMAZIQTHZ EYZTAOIOZ

£z F v xoy &2 47 i

PEUGEOT 106 MAXI
PEUGEOT 106 KIT CAR

PEUGEOT 106 S16
OPEL CORSA KIT CAR

CITROEN SAXO VTS
PEUGEOT 106 S16

FORD PUMA S1600 KIT CAR
CITROEN SAXO KIT CAR

PEUGEOT 106 S16
CITROEN SAXO VTS

TOYOTA YARIS

Yeh. 1
O/K

A8
A8
A8
A7
A7
A6
A7
A6
A6
A7
A7
A6
A6
A5
A5
A5
A5
A5
A6
A6
A5
A7

N4
N4
N4
N4
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N3
N2
N2
N3

E10
EN
EN
EN
E12
EN
EN
E10
EN
E10
E10
EN
E12
E10
E12T
EN
E10
E10
EN
E10

A7
A7
A6
A7
A6
A6
A7
A7
A6
A6
A5

Xpovog | Awagpopéqg
3:49.20

3:52.33 +3.13
3:54.09 +4.89
3:57.81 +8.61
3:59.78 +10.58
4:01.79 +12.59
4:03.30 +14.10
4:04.95 +15.75
4:05.09 +15.89
4:05.10 +15.90
4:09.21 +20.01
4:12.24 +23.04
4:12.48 +23.28
4:20.77 +31.57
4:21.65 +32.45
4:22.22 +33.02
4:22.40 +33.20
4:23.69 +34.49
4:30.42 +41.22
4:35.81 +46.61
4:43.63 +54.43
4:49.63 +1:00.43
3:54.57

3:56.47 +1.90
3:57.06 +2.49
4:04.20 +9.63
4:13.89 +19.32
4:14.57 +20.00
4:15.62 +21.05
4:17.86 +23.29
4:21.95 +27.38
4:22.76 +28.19
4:27.10 +32.53
4:28.85 +34.28
4:33.49 +38.92
4:52.11 +57.54
5:01.46  +1:06.89
4:00.46

4:01.76 +1.30
4:02.15 +1.69
4:02.69 +2.23
4:05.40 +4.94
4:06.75 +6.29
4:12.02 +11.56
4:14.97 +14.51
4:15.65 +15.19
4:17.25 +16.79
4:18.31 +17.85
4:21.01 +20.55
4:21.40 +20.94
4:23.12 +22.66
4:24.05 +23.59
4:32.05 +31.59
4:37.54 +37.08
4:52.77 +52.31
4:56.52 +56.06
5:02.78 +1:02.32
3:57.81

3:59.78 +1.97
4:01.79 +3.98
4:03.30 +5.49
4:04.95 +7.14
4:05.09 +7.28
4:05.10 +7.29
4:09.21 +11.40
4:12.24 +14.43
4:12.48 +14.67
4:20.77 +22.96

www .infomega.gr/live
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A.A.BOAOY * 37n ANABAZH NOPTAPIAZ * 24.9.2017

Opiotiki Katdtagn katd Oudadeg, Katnyopieg kat KAdoelg

12 46 AX>O0AA

13 47 AOAAT

14 45 OMAG

15 44 ANA XANION
16 53 STARTLINE
17 55 AABOAOY
18 43 STARTLINE

19 64 ANA KANAMATAZ
22 ekkivrioavteg

Aywvi{épevog Autokivnto
MAPABAAOZ IQANNHZ TOYOTA YARIS
MMNOMIMHZ NIKOAAOZ MG ROVER ZR 105
MMATZIAAZ ATTEAOZ SUZUKI SWIFT
KAPAAMAKHZ EAEY©EPIOZ TOYOTA YARIS

MAMNATZAPAZ NIKOAAOZ
MAITIAAZ IQANNHZ

MAMNAMETPOY KONZTANTINOZ

CHRISTOU JOHN

CITROEN SAXO VTS

PEUGEOT 106 S16
PEUGEOT 106 RALLYE

HONDA CIVIC TYPE R

22
20

ANA KOPINGIAZ
EAETA

OMAAA N €wgq 2 Aitpa

MANAFOYAOMNOYAOZ AHMOZ PEUGEOT 106 S16
TAZOYAAZ KQNZTANTINOZ PEUGEOT 106 S16

21  AA BOAOY

35 OIAMNA

24 EAETA

19 EANAAA

25 STARTLINE

36 START LINE

30 omAG

34 OMA©O

37 STARTLINE
20 ekkvrioavteg

- = VWO N UTDh WN —

— O

70 AZIOAA

82 ANABEPOIAZ
86 ANA KANAMATAZ
79 AX>O0AA

81 AABOAOY
80 AX>OAA

71 AAA ZANGHZ
88 EANAETA

9 97 OMA®

10 73 AABOAOY
11 85 AABOAOY

00 NO LT A WN —

12 72 DEKAS-ZAGARIS RACING TEAM

13 83 EAETA

14 76 AABOAOY
15 78 AZIOAA
16 87 AABOAOY

17 77 OMAO
18 ekkivrjoavTeg

98 START LINE

BAAXOZ XPHZTOZ
©OEOZ KIMONAZ
ANTQNIOY ANTQNIOZ
MMPIAAHZ AHMHTPIOZ
MMNAPKONIKOZ TEAHZ
XQAIAHZ ©EOAQPOZ
BAZAEKHZ AMOZTOAOZ

MATATOYKOZ KQNZTANTINOZ

FIANNOMOYAOZ HAIAZ

PEUGEOT 106 S16
PEUGEOT 106 S16

PEUGEOT 106 S16
PEUGEOT 106 S16

CITROEN SAXO VTS
RENAULT CLIO

PEUGEOT 106 S16
SUZUKI IGNIS SPORT

RENAULT SPORT 3 RS

OMAAA E €wg 2 Aitpa

BAZIAEIAAHZ NANTEAHZ
KQNZTANTINIAHZ IQANNHZ
KANEAAOZ

MMOIMNIKAZ NMANATIQTHZ
MMNAANTOYNHZ FEQPIIOZ
KOYPNIATHZ A©GANAZIOZ
ZENOKQZTAZ NEQPIiOz
BEPIOZ AXIAAEAZ
NAPAZKEYAZ MIXAAHZ
TPAHZ KONZTANTINOZ
NTAHZ NMETPOZ

NTEKAZ KQNZTANTINOZ
KAPAMIMINAZ MAKHZ
BAFAOYTHZ ANTQNIOZ
AZTEPHZ EAEYOEPIOZ
KAOKAZ ZTE®ANOZ
ZANIAAZ TEQPIIOZ

CITROEN AX
CITROEN ZX

PEUGEOT 106 S16
VW GOLF Il

FORD ESCORT MK II
FORD ESCORT MK Il

PEUGEOT 106 S16
OPEL MANTA

SUZUKI SWIFT GTI
PEUGEOT 205 GTI

VW GOLF Il
PEUGEOT 205 GTI

FORD ESCORT MK II
PEUGEOT 106 S16

YUGO ZASTAVA
FORD ESCORT MKII

PEUGEOT 306

FORMULA SALOON

HAIOMOYAOZ MAPIOZ

FORD FIESTA WRC

1
2 100 O®A APAMAX AAZAPIAHZ KONZTANTINOZ MITSUBISHI EVO VIl
3 101 oIAMMA MAPOENHZ MANATIQTHZ MITSUBISHI EVO IX
4 103 AA BOAOY ZTADYAONMATHZ ANTQNIOZ OPEL ASTRA OPC
5 104 ANOAA ZYTOlMANNHZ KONZTANTINOZ AUDI A3
6 109 AAMKE MMAAAZHZ ZFOYPHZ TOYOTA COROLLA
7 96 OMAO MMNEPTZEMHZ AHMHTPIOZ BMW M3
8 107 AAMKE KQNZTANTINIAHZ IOPAANHZ SKODA FABIA RS
9 108 omA®© KOPIN®OIOZ FPHIOPIOZ SEAT LEON CUPRA
10 110 AAMKE KATIAHZ KONZTANTINOZ BMW E 30
11 95 AA BOAOY XAANAZTAPAZ ZNYPIAQN PEUGEOT 106 RALLYE
12 115 START LINE AHMHTPIOY AHMHTPIOZ OPEL ASCONA
13 113 AAMKE AFFAONOYAOZ MAKHZ MAZDA RX7
14 118 AABOAOY ZOYDAAPHZ F'EQPTIOZ FORD ESCORT MK Il
15 114 AAMKE ZAITAZ XPHZTOZ BMW E 30
16 112 AAMKE MMOXQPHZ AXIAAEAZ AUDI A4 STW

22 ekKuvrioavteg

KAdon A5

1 48 OMAO AAMAZIQTHZ EYZTAOIOZ TOYOTA YARIS
2 46 AXXOAA NMAPABAAOZ IQANNHZ TOYOTA YARIS
3 47 AOAAMN MMOMIMHZ NIKOAAOZ MG ROVER ZR 105
4 45 OMA®G MMATZIAAZ ATTEAOZ SUZUKI SWIFT
5 44 ANA XANION KAPAAMAKHZ EAEYO©EPIOZ TOYOTA YARIS
6 43 START LINE NMANAMNETPOY KQONZTANTINOZ PEUGEOT 106 RALLYE

6 ekKLvijoavTeg

KAdon A6

1 49 AN TPINMOAHZ BOPIIAZ ZMYPIAQN PEUGEOT 106 S16
2 51 AXMA MMATZANOZXZ BAZIAEIOZ CITROEN SAXO VTS
3 54 AAMA AIFIOY AMNOZTOAQY AMNOZTOAOZ PEUGEOT 106 S16
4 52 DEKAS-ZAGARIS RACING TEAM  AEFAEPHZ AHMHTPIOZ PEUGEOT 106 S16
5 56 OMA® ANAINOY BAZIAEIOZ CITROEN SAXO VTS
6 53 STARTLINE NMAMNATZAPAZ NIKOAAOZ CITROEN SAXO VTS
7 55 AABOAOY MAITIAAZ IQANNHZ PEUGEOT 106 S16

www .lavolos.gr
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el 2
O/K
A5
A5
A5
A5
A6
A6
A5
A7

N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N3
N2
N2
N3

E10
EN
EN
EN
EN
EN
E10
EN
E10
E10
EN
E10
EN
E10
E10
EN
E10

FST
FST
FST
FST2
FST2
FST2
FSA
FST2
FST2
FST2
FSA
FST2
FST2
FST2
FST2
FST2

A5
A5
A5
A5
A5
A5

A6
A6
A6
A6
A6
A6
A6

Xpovog | Awagpopéqg

4:21.65  +23.84
42222 42441
4:22.40  +24.59
4:23.69  +25.88
4:330.42  +326
4:35.81  +38.00
4:43.63  +45.82
4:49.63  +51.82
4:13.89

4:14.57 +0.68
4:15.62 +1.73
4:17.86 +3.97
4:21.95 +8.06
4:22.76 +8.87
427.10 41321
4:28.85  +14.96
4:33.49  +19.60
4:52.11 #3822
5:01.46  +47.57
4:00.46

4:01.76 +1.30
4:02.15 +1.69
4:02.69 +2.23
4:06.75 +6.29
412,02 41156
41497 41451
4:15.65  +15.19
41725  +16.79
41831 41785
4:221.01 42055
4:23.12  +22.66
4:32.05  +31.59
4:37.54  +37.08
4:52.77 45231
4:56.52  +56.06
5:02.78  +1:02.32
3:35.14

3:43.85 +8.71
3:49.81  +14.67
3:57.49  +2235
3:58.83  +23.69
4:10.62  +35.48
4:19.40  +44.26
4:2222  +47.08
4:24.08  +48.94
4:25.52  +50.38
4:35.08  +59.94
4:41.21 +1:06.07
4:44.19  +1:09.05
4:45.32 +1:10.18
4:52.13  +1:16.99
4:57.63 +1:22.49
4:20.77

4:21.65 +0.88
4:22.22 +1.45
4:22.40 +1.63
4:23.69 +2.92

4:43.63  +22.86

4:01.79
4:04.95 +3.16
4:05.09 +3.30
4:12.24  +10.45
4:12.48  +10.69
4:30.42  +28.63
4:35.81  +34.02

www .infomega.gr/live
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8 ekKkivrioavteg

63 EANAAA

60 EAETA

62  ®IAMMNA

59 EAAAAA - GRAND CARE

58 DEKAS-ZAGARIS RACING TEAM

64 ANA KAANAMATAXZ
8 ekKkivrioavteg

o 1A WIN —

68 AIMA
69 AAA

3 66 AIMA
4 ekkivrioavteg

N

22 ANA KOPINGIAT
20 EAETA

21 AA BOAOY

35 OIAMMA

24 ENETA

19 EANAAA

25 STARTLINE

30 OMAG

34 OMAG©
17 ekklvijoavreg

W o N VT A WN —

1 36 STARTLINE
2 37 STARTLINE
3 ekkivrioavreg

39 MYGArOPAZ
42 START LINE
40 AZMA

41 ANA BOAOY
4 ekkivrioavteg

A W N —

70 AIIOAA

71 AAA ZANGHZ

97 OMA®©

73 ANABOAOY

72 DEKAS-ZAGARIS RACING TEAM
76 ANA BOAOY

78 AIIOAA

77 OMA©G
9 exkkiviioavreg

O NO LT A WN —

82 AABEPOIAZ

86 AAA KAAAMATAZ
79 AIZOAA

81 AABOAOY

80 AIIOAA

88 EAETA

85 AABOAOY

83 EAETA

87 AABOAOY
9 exkkiviioavreg

W o N VT A WN —

1 91 AZIOAA
2 89 START LINE
2 eKKLvIioavTeg

1 98 START LINE
2 100 O®A APAMAZ

3 101 oIAMMA
5 ekkivrioavteg

103 AA BOAOY

104 ANOAA

109 AAMKE

107 NAMKE

108 omAG

110 NAMKE

115 START LINE

113 NAMKE

118 AA BOAOY
0 114 AAMKE

— VW NO VA WN —

www .lavolos.gr

Aywvi{épevog

TZIOFKAZ AAEZANAPOZ

AANNAZ XPHZTOZ

XATOYMHZ ZTAYPOZ
KAAAITZIAN IQANNHZ

ZATAPHZ IQANNHZ
CHRISTOU JOHN

KYPKOZ AEQNIAAZ
NTO®HZ ANAPEAZ
EYOYMIOY MIXAAHZ

MANAFOYAOMOYAOZ AHMOZ
TAZOYAAZ KONZTANTINOZ

BAAXOZ XPHZTOZ
©OEOZ KIMONAZ

ANTQNIOY ANTQONIOZ
MMPIAAHZ AHMHTPIOZ
MMAPKONIKOZ TEAHZ
BAZAEKHZ AMOZTOAOZ
NATATOYKOZ KQNZTANTINOZ

XQAIAHZ ©EOAQPOZ
FIANNOIMOYAOZ HAIAZ

KATZIMHZ ZTAMATIOZ
MNOTOYPIAHZ IQANNHZ
KAKOZ KONZTANTINOZ
BIAOYPHZ AMOZTOAOZ

BAZIAEIAAHZ MANTEAHZ
=ZENOKQZTAZ rEQPIIOZ
MAPAZKEYAZ MIXAAHZ
TPATHZ KONZTANTINOZ
NTEKAZ KQONZTANTINOZ
BAFAOYTHZ ANTQNIOZ
AZTEPHZ EAEYOEPIOZ

ZANIAAZ TEQPTIOZ

KQNZTANTINIAHZ IQANNHZ

KANEAAOZ

MMIMNIKAZ NANATIQTHZ
MMAANTOYNHZ FEQPIIOZ
KOYPNIATHZ A©GANAZIOZ

BEPIOZ AXIAAEAZ
NTAHZ METPOZ

KAPAMIINAZ MAKHZ

KAOKAZ ZTE®ANOZ

A.A.BOAOY * 37n ANABAZH NOPTAPIAZ * 24.9.2017

Opiotiki Katdtagn katd Oudadeg, Katnyopieg kat KAdoelg

Autokivnto

PEUGEOT 106 MAXI
PEUGEOT 106 KIT CAR
OPEL CORSA KIT CAR

FORD PUMA S1600 KIT CAR
CITROEN SAXO KIT CAR

HONDA CIVIC TYPE R

FORD ESCORT WRC
MITSUBISHI EVO VI
FORD ESCORT WRC

PEUGEOT 106 S16
PEUGEOT 106 S16
PEUGEOT 106 S16
PEUGEOT 106 S16
PEUGEOT 106 S16
PEUGEOT 106 S16
CITROEN SAXO VTS
PEUGEOT 106 S16
SUZUKI IGNIS SPORT

RENAULT CLIO
RENAULT SPORT 3 RS

MITSUBISHI EVO IX
MITSUBISHI EVO IX
MITSUBISHI EVO IX
MITSUBISHI EVO IX

CITROEN AX
PEUGEOT 106 S16
SUZUKI SWIFT GTI
PEUGEOT 205 GTI
PEUGEOT 205 GTI
PEUGEOT 106 S16
YUGO ZASTAVA
PEUGEOT 306

CITROEN ZX
PEUGEOT 106 S16
VW GOLF Il

FORD ESCORT MK II
FORD ESCORT MK II
OPEL MANTA

VW GOLF Il

FORD ESCORT MK II
FORD ESCORT MKII

KAdon E12 (Aev npoopetpd)

KEXATFIAZ TEQPIIOZ

NOZOTIAHZ AAEZANAPOZ

HAIOMOYAOZ MAPIOZ
AAZAPIAHZ KONZTANTINOZ
MAPOENHZ MANATIQTHZ

ZTAGYAONATHZ ANTONIOZ
ZYTONIANNHZ KQONZTANTINOZ
MMAAAZHZ ZFOYPHZ
KQNZTANTINIAHZ IOPAANHZ
KOPIN©IOZ T'PHIOPIOZ
KATIAHZ KONZTANTINOZ
AHMHTPIOY AHMHTPIOZ
AIFTAOMNOYAOZ MAKHZ
ZOY®OAAPHZ FEQPTIOZ

ZAITAZ XPHZTOZ

£z F v xoy &2 47 i

FORD SIERRA RS 500
BMW M3

FORD FIESTA WRC
MITSUBISHI EVO VI
MITSUBISHI EVO IX

OPEL ASTRA OPC
AUDI A3

TOYOTA COROLLA
SKODA FABIA RS
SEAT LEON CUPRA
BMW E 30

OPEL ASCONA
MAZDA RX7

FORD ESCORT MK Il
BMW E 30

Yeh. 3
O/K

A7
A7
A7
A7
A7
A7

A8
A8
A8

N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2

N3
N3

N4
N4
N4
N4

E10
E10
E10
E10
E10
E10
E10
E10

EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN

E12
E12

FST
FST
FST

FST2
FST2
FST2
FST2
FST2
FST2
FST2
FST2
FST2
FST2

Xpovog | Awagpopéqg

3:57.81

3:59.78 +1.97
4:03.30 +5.49
4:05.10 +7.29
4:09.21 +11.40
4:49.63 +51.82

3:49.20

3:52.33 +3.13
3:54.09 +4.89
4:13.89

4:14.57 +0.68
4:15.62 +1.73
4:17.86 +3.97
4:21.95 +8.06
4:22.76 +8.87

4:27.10 +13.21
4:33.49 +19.60
4:52.11 +38.22

4:28.85
5:01.46 +32.61

3:54.57
3:56.47 +1.90
3:57.06 +2.49
4:04.20 +9.63
4:00.46

4:14.97 +14.51
4:17.25 +16.79
4:18.31 +17.85
4:23.12 +22.66
4:37.54 +37.08
4:52.77 +52.31
5:02.78 +1:02.32

4:01.76

4:02.15 +0.39
4:02.69 +0.93
4:06.75 +4.99

4:12.02 +10.26
4:15.65 +13.89
4:21.01 +19.25
4:32.05 +30.29
4:56.52 +54.76

4:05.40
4:21.40 +16.00

3:35.14
3:43.85 +8.71
3:49.81 +14.67

3:57.49

3:58.83 +1.34
4:10.62 +13.13
4:22.22 +24.73
4:24.08 +26.59
4:25.52 +28.03
4:41.21 +43.72
4:44.19 +46.70
4:45.32 +47.83
4:52.13 +54.64
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Opiotiki Katdtagn katd Oudadeg, Katnyopieg kat KAdoelg

27/11/2017 - 19:01 el 4
\es’or{ No \ ZUMHETEXWV \ Aywvi{opevog \ AutokivnTto O/K Xpovog | Awagpopéqg

11 112 AAMKE MMNOXQPHZ AXIAAEAZ AUDI A4 STW FST2 4:57.63  +1:00.14

13 exkkivijoavreg

KAdon FSA

1 96 OMAO MMNEPTZEMHXZ AHMHTPIOX BMW M3 FSA 4:19.40
2 95 AABOAOY XAAAZITAPAZ ZNYPIAQN PEUGEOT 106 RALLYE FSA 4:35.08 +15.68

4 ekkivrioavreg

ENIAIO - Aywvag 1

1 7  ANA ZAXOZ NIKOAAOZ SKODA FABIA ENIAIO 2:19.21
2 12 AXMA XAPAAAMMOMOYAOZ IQANNHZ SKODA FABIA U30 EN 2:20.07 +0.86
3 15 AZMA KAAEZHZ o®IAINMNOZ SKODA FABIA U30 EN 2:20.35 +1.14
4 17 START LINE MOTOYPIAHZ IQANNHZ SKODA FABIA U30 EN 2:21.27 +2.06
5 14 Aznz KYPAATKITZHZ EYZTPATIOZ SKODA FABIA U30 EN 2:21.53 +2.32
6 16 OIMA POYZITEMHZ NANATIQTHX SKODA FABIA U30 EN 2:21.94 +2.73
7 6 AIMA KYPKOZ MIATIAAHZ SKODA FABIA ENIAIO 2:22.71 +3.50
8 18 START LINE AZHMAKOMOYAOZ TAZIAPXHZ SKODA FABIA U30 EN 2:22.84 +3.63
9 4 START LINE KOYKEAZ EYZITAOIOZ SKODA FABIA ENIAIO 2:23.78 +4.57
10 8 AIMA KAMITZAKHZ FEQPriOx SKODA FABIA ENIAIO 2:23.81 +4.60
11 11 START LINE AOYATZINOZ MIXAHA SKODA FABIA U30 EN 2:25.54 +6.33
12 5 START LINE ZAPTAMNAKOZ FrEQPTIOZ SKODA FABIA ENIAIO 2:25.81 +6.60
13 2 AIMA MAMNAZOIrAOY AYMMEPHZ SKODA FABIA ENIAIO 2:28.61 +9.40
14 3 STARTLINE KOTZIAZ ANTQONIOZ SKODA FABIA ENIAIO 2:32.14 +12.93
15 1  STARTLINE KOKMOTOX ©EOXAPHZ SKODA FABIA ENIAIO 2:32.43 +13.22
16 10 AXXOAA FIOYZOYPOYM IAKQBOX SKODA FABIA U30 EN 2:33.38 +14.17

16 exkkivrjoavTeg

U30 ENIAIO - Aywvag 1

1 12 AXMA XAPAAAMMOMNOYAOZ IQANNHX SKODA FABIA U30 EN 2:20.07
2 15 AXMA KAAEZHZ OIAINNOZ SKODA FABIA U30 EN 2:20.35 +0.28
3 17 STARTLINE NOTOYPIAHZ IQANNHZ SKODA FABIA U30 EN 2:21.27 +1.20
4 14 AN KYPAAIMKITZHZ EYZTPATIOXZ SKODA FABIA U30 EN 2:21.53 +1.46
5 16 o®IMA POYZITEMHZ NANATIQTHX SKODA FABIA U30 EN 2:21.94 +1.87
6 18 START LINE AZHMAKOMNOYAOZ TAZIAPXHZ SKODA FABIA U30 EN 2:22.84 +2.77
7 11 START LINE AOYATZINOZ MIXAHA SKODA FABIA U30 EN 2:25.54 +5.47
8 10 AXXO0AA FIOYZOYPOYM IAKQBOX SKODA FABIA U30 EN 2:33.38 +13.31

8 ekKkivrioavTeg

ENIAIO - Aywvag 2

1 7 ANA ZAXOZ NIKOAAOX SKODA FABIA ENIAIO 2:16.74
2 6 AIMA KYPKOZ MIATIAAHZ SKODA FABIA ENIAIO 2:18.08 +1.34
3 12 AXMA XAPAAAMMOMOYAOZ IQANNHX SKODA FABIA U30 EN 2:19.36 +2.62
4 14 AN KYPAAIMKITZHZ EYZTPATIOXZ SKODA FABIA U30 EN 2:19.38 +2.64
5 18 START LINE AZHMAKOMNOYAOZ TAZIAPXHZ SKODA FABIA U30 EN 2:19.97 +3.23
6 15 AXMA KAAEZHZ OIAINNOZ SKODA FABIA U30 EN 2:20.08 +3.34
7 17 START LINE MOTOYPIAHZ IQANNHZ SKODA FABIA U30 EN 2:20.18 +3.44
8 16 OIMA POYZITEMHZ NANATIQTHX SKODA FABIA U30 EN 2:20.47 +3.73
9 8 AIMA KAMITZAKHZ FEQPIIOX SKODA FABIA ENIAIO 2:21.00 +4.26
10 11 STARTLINE AOYATZINOZ MIXAHA SKODA FABIA U30 EN 2:21.91 +5.17
11 4 STARTLINE KOYKEAZX EYZITAOIOZ SKODA FABIA ENIAIO 2:22.18 +5.44
12 5 START LINE ZAPTAMNAKOZ FrEQPTIOZ SKODA FABIA ENIAIO 2:25.54 +8.80
13 2 AIMA MAMNAZOIrAOY AYMMEPHZ SKODA FABIA ENIAIO 2:26.56 +9.82
14 10 AXXO0AA FIOYZOYPOYM IAKQBOX SKODA FABIA U30 EN 2:29.16 +12.42
15 1 STARTLINE KOKMOTOX ©EOXAPHZ SKODA FABIA ENIAIO 2:29.82 +13.08
16 3 STARTLINE KOTZIAZ ANTQONIOZ SKODA FABIA ENIAIO 2:31.71 +14.97

16 ekkivrioavTeg

U30 ENIAIO - Aywvag 2

1 12 AXMA XAPAAAMMOMNOYAOZ IQANNHX SKODA FABIA U30 EN 2:19.36
2 14 AN KYPAAIMKITZHZ EYZTPATIOZ SKODA FABIA U30 EN 2:19.38 +0.02
3 18 START LINE AZHMAKOMOYAOZ TAZIAPXHZ SKODA FABIA U30 EN 2:19.97 +0.61
4 15 AXMA KAAEZHZ ®OIAINNOZ SKODA FABIA U30 EN 2:20.08 +0.72
5 17 STARTLINE NOTOYPIAHZ IQANNHZ SKODA FABIA U30 EN 2:20.18 +0.82
6 16 OIMA POYZITEMHZ NANATIQTHX SKODA FABIA U30 EN 2:20.47 +1.11
7 11 STARTLINE AOYATZINOZ MIXAHA SKODA FABIA U30 EN 2:21.91 +2.55
8 10 AXXO0AA FIOYZOYPOYM IAKQBOX SKODA FABIA U30 EN 2:29.16 +9.80

8 ekKkLvrioavTeg

* To No 26 MNnavvouAng Atovuotog N2 anekAeiobn pe anoégacn twv Aywvodikwv (No 2.1) HETA Ta anoTEAECUATA TOU QUTETIAYYEATOU EAEYXOU TIOU EYLVE OTO

auTtokivnto Tou

www .lavolos.gr
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